



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

C.O. Holding ApS
Kildetoften 45
6780 Skærbæk

CVR nr. 16 23 14 87

Årsrapport for 2014/15

(24. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 02 / 10 2015

Dirigent Christian Olesen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at virke som holdingselskab, samt investering og finansiering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. -105.921.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2014/15

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	117.895	96.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.444</u>	<u>-16.444</u>
Resultat før finansielle poster	101.451	79.712
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-249.875	-406.076
2. Andre finansielle indtægter	78.147	83.733
3. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.153</u>	<u>-10.363</u>
Ordinært resultat før skat	-79.430	-252.994
4. Skat af årets resultat	<u>-26.492</u>	<u>-30.088</u>
Årets resultat	<u><u>-105.921</u></u>	<u><u>-283.081</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	99.800	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-293.573
Overført resultat	<u>-205.721</u>	<u>10.492</u>
Disponeret i alt	<u><u>-105.921</u></u>	<u><u>-283.081</u></u>

Balance pr. 30. juni 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Grunde og bygninger	<u>679.676</u>	<u>696.120</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>679.676</u>	<u>696.120</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.152</u>	<u>261.027</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.152</u>	<u>261.027</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>690.828</u></u>	<u><u>957.147</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
7. Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	1.372.321	1.077.215
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.200</u>	<u>570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.373.521</u>	<u>1.077.785</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>12.491</u>	<u>197.801</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>21.105</u>	<u>5.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>1.407.117</u></u>	<u><u>1.281.326</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>2.097.945</u></u>	<u><u>2.238.473</u></u>

Balance pr. 30. juni 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført overskud	1.641.938	1.847.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>0</u>
9. Egenkapital i alt	<u>1.941.738</u>	<u>2.047.659</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>22.374</u>	<u>26.203</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.374</u>	<u>26.203</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>117.359</u>	<u>151.450</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.359</u>	<u>151.450</u>
 Selskabsskat		
	0	0
Anden gæld	<u>16.474</u>	<u>13.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.474</u>	<u>13.161</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>133.833</u>	 <u>164.611</u>
 Passiver i alt	 <u>2.097.945</u>	 <u>2.238.473</u>
 10. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	-249.875	-406.076
	<u>-249.875</u>	<u>-406.076</u>
Note 2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.875	42.604
Renteindtægter i øvrigt	66.272	41.129
	<u>78.147</u>	<u>83.733</u>
Note 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.153	10.363
	<u>9.153</u>	<u>10.363</u>
Note 4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	<u>30.321</u>	<u>33.604</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	22.374	26.203
Udskudt skat i alt	22.374	26.203
Udskudte skatteforpligtelser primo	-26.203	-29.719
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-3.829</u>	<u>-3.516</u>
Skat af årets resultat	<u>26.492</u>	<u>30.088</u>

Kr. Sidste år

Note 5. Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger

Kostpris primo	924.456	924.456
Tilgang i året	0	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>924.456</u>	<u>924.456</u>
Afskrivninger primo	-228.336	-211.892
Afskrivning afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger i året	<u>-16.444</u>	<u>-16.444</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-244.780</u>	<u>-228.336</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>679.676</u></u>	<u><u>696.120</u></u>

Note 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	373.530	373.530
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>373.530</u>	<u>373.530</u>
Samlede opskrivninger primo	-112.503	293.573
Andel af årets resultat	<u>-249.875</u>	<u>-406.076</u>
Samlede opskrivninger ultimo	<u>-362.378</u>	<u>-112.503</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>11.152</u></u>	<u><u>261.027</u></u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel nom. kr.</u>	<u>Ejerandel i %</u>
COSVO ApS, Skærbæk	<u>11.152</u>	<u>-249.875</u>	<u>200.000</u>	<u>100%</u>

Note 7. Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos COSVO ApS	<u>1.372.321</u>	<u>1.077.515</u>
	<u><u>1.372.321</u></u>	<u><u>1.077.515</u></u>

Note 8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb udlånt kr. 1.200 til direktionen.

Lånet er forrentet med 9 % p.a. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

Note 9. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	200.000				200.000
Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdis metode	0	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	99.800	99.800
Overført overskud	<u>1.847.659</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-205.721</u>	<u>1.641.938</u>
	<u><u>2.047.659</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-105.921</u></u>	<u><u>1.941.738</u></u>

Note 10. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditpantebrev nom. Kr. 435.000 i ejendom matr. nr. 0343 Ribevej 1, Skærbæk.

Herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Note 11. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.